
 
 

UCHWAŁA NR XLI/276/2023 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków  poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej 
w ramach  programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
ustawy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z póżn.zm.) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów 
z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz.881)  Rada Gminy Dzierzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Pomoc w formie posiłku lub zasiłku celowego przyznana w ramach wieloletniego rządowego programu 
,,Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881) nie podlega zwrotowi, jeżeli  dochód 
osoby  samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub  dochód rodziny nie przekracza wysokości 
200 % kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1, 2 ,3  ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/244/2023 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 9 marca 2023r.  w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków  na świadczenia z pomocy społecznej w ramach programu  „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 –2023 (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 16 marca 2023 poz.1989). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Latos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7161


	UCHWAŁA NR XLI/276/2023 RADY GMINY DZIERZKOWICE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-06T13:24:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




